CONTRALOR(A

CEMERRL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Tnformacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de

sepriembre de 2021, a las 14:15- 30, el niumero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento CC

No. Identificacion 5674252

Cédigo de Verificacion 5674258210928141 530
Esta

Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional; siempre v cuando el tipo- y numelo consignados en et
respecive documentd de identificacién, coinéidin con 1bs adgof lc“‘bhados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1695 y la Resolucién 220 del 5 de ocrubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tlene plena validez para todos los efectos legales.

EDYARDO J&SE PINEDA ARRIETA
- Conwalor Dalegado

Digité y Revisé: WEB

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la awenticidad del Certificado,

Colombia Contraioria General NC, BOGCOTA, D.C.

< CGEee

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigina i de }



[Exbtii
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

WEB

14:18:37
FROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO b 185 0
GENERAL DE L8 MACION bio. 178155525

Bogotia DC, 28 de septiembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabifidades
{SIRY), el(la) sefior(a) PARMENIO RINCON SOLANG identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 5574259;

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacidn de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de [os cinco (S) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se enclentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaciones que figuren en ef registre. (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotacianes e inhabilidades generadas por sanciones penaﬂes.,T
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de fas condenas proferidas contra servidores, ex servidores piiblicos y particulares que desempefien funciones puiblicas en
ejercicio de la accidn de rapeticion o lamamiento en garantia. Este documents Yene efectos para acceder al sector piblico, en los términos gue
establezea Ia ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estade, es responsabilidad de la Entidad, vafidar la informacicn
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Anww. procuraduria.gov.co/portal/antecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GOMZALE?
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO £S VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién af Pdblico (CAP)

Linea gratuita 013000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carmrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13103; Bogota D.C.
Www._procuraduria.gov.co




28/9/21 14:25 Policia Nacional de Colombia

O8O Gy §

BPOLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales
La Policta Nacicnal de Colombia informa:
Que siendo las 14:24:37 horas del 28/09/2021, &l ciudadano identificado con-
Cédula de Ciudadania N° 5674259
Apellidos y Nombres: RINCOMN SOLAND PARMENIO
ACTUALMENTE NO ES REQUERIDO POR AUTORIDAD JUDICIAL ALGUNA
Esta consuita es vélida siempre y cuando- el némero de identificacidn ¥ nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y sclo aplica para el territorio colombiano de acuerde
a lo establecido en el ordenamiento constitucional,

Si tiene alguna duda con e resultado, consulte las preguntas frecuentes 0 acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 63F~45
Zona Industrial, barrio
Montavideo. Bugota D.C.
Atencisn administrativa: lunes a
viemes 7:00 am 2 1:00 prm y 2:00
pma5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
§159700 ext. 20552 (Bogats)
Resta del pals: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policie.govico

Portal Unico 9@9 Gobierno en
lisbiern & [ises

Defensa Nacional de Contratacidn Linea

Tados Jos derechos reservados.

Ministerio de

hnpsj!amecedentes.policia.gov.co:?D(JSlWebJudicianormAntecedentes.xhtmt




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDQ CONDENADCS FOR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANCS

Lz Policia Nacional de Colnmbia iaferma:

Gue siendo las 15:37:08 hores del 54/10/2024, ¢ ciudadanc identficade con céduia de cludadania No. 5674259,
Apellides y Mombres RINCON SOLARO PARMENID

NO REGISTRA INHARILIDAD

La presente consiita se tendrd en consideracidn por ia entidad o empresa EMPRESAS PUBLICAS DE LEBRBA, con T
800137201-5 y su utilizacion es exclusivamanta dantro del proceso de seiaccion al carge, oficio o profesién, en curnptimianto de
la i ‘por medio de iz cusl se establece ef régimen de inhabilidades a Guicnes hayan side condenados
por delitas sexuales cometides contra menores, s crea el registro de inhabilidadsas y se dicran vmas disposicicnas™y su Decreto
Reglamentario 753 del 36042019 “por medic def cual s¢ regiamenta la Ley 1978 de 2078 con ossenancia de las Leyes 15273
del 17/10/2312,1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frerte al tratamiznto de datos.

hips:/finhabiiidades.policia gov.co:9080/consula




¢ Policia Nacional de Colombia

(7 (Default.aspx) Q _

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/10/2021 03:41:16 p. m. para el N°® de Expediente o Comparendo N°. 5674259

.- NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR. |

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por Ia cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 26227617 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

X
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Q. Nueva Busqueda E B Imprimir




Q, CONTADURIA

¥ GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identiﬂcgcién namero 5674259 NO estd incluido en el BDME que
publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerdo con lo
establecido en el articulo 2° de la Ley 901 del 2004.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacién
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

. La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte
Constitucional declaré inexequibles los incisos 2 y 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesién de cargos publicos, de las personas

naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de contratar con entidades publicas.

Este documento se generé en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2021/10/04
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 492 64 00
http:/Aiwvww_contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia

Pagina 1 de 1




@A%‘CONTADUREA

” GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO

INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO

El documento de identificacion ntimero 5674259 NO ha incumplido acuerdos de

pago de conformidad con lo establecido en el numeral 5° del articulo 2° de Ia Ley
1066 de 2006.

Recuerde que la informacién suministrada en esta pagina Web CONSTITUYE
CERTIFICADO BDME para efectos de celebrar nuevos acuerdos de pago con
otras entidades publicas y goza de valor probatorio segun lo establecido en la Ley

527 de 1999, por lo cual la Contaduria General de la Nacién no lo expide en forma
fisica.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

Este documento se gener6 en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2021/10/04
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 492 64 00
http://www.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogoté D.C. - Colombia

Pagina 1 de 1




¢ CONTADURIA

7 _GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE { A NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO

INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO

El documento de identificacidn nimero 5674259 NO ha incumplido acuerdos de

pago de conformidad con lo establecido en el numeral 5° del articulo 2° de la Ley
1066 de 2006.

Recuerde que la informacion suministrada en esta pagina Web CONSTITUYE
CERTIFICADO BDME para efectos de celebrar nuevos acuerdos de pago con
otras entidades publicas y goza de valor probatorio segun lo establecido en la Ley

527 de 1999, por lo cual la Contaduria General de la Nacién no lo expide en forma
fisica.

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacién
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Naci6n no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es |a que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

Este documento se gener¢ en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2021/10/04
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 49264 00
hitp://www.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacion nimero 5674259 NO esta incluido en el BDME que
publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerdo con lo
establecido en el articulo 2° de ia Ley 901 del 2004.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacion no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la gue hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte -
Constitucional declaré inexequibles los incisos 2 y 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 801 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesién de cargos publicos, de las personas

naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de contratar con entidades publicas.

Este documento se generd en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2021/10/04
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 49264 00
http://mww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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